EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 122/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 051/2025

TERMO DE CONTRATO nº 117/2025

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para a prestação de serviços de assessoria e consultoria

para implementação de políticas públicas na área cultural, mapeamento cultural, execução das

oficinas de prestação de contas e acompanhamento da execução físico-financeira, efetivação do

sistema municipal de cultura, elaboração de projetos culturais e captação de recursos das leis de

fomento à cultura.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santana, em face da Secretaria Municipal de

Cultura.

CONTRATADA: HEMERSON SANTOS DA SILVA, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ sob o nº 48.853.407/0001-62.

VIGÊNCIA: será pelo período de 08 (oito) meses

VALOR GLOBAL:  R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais).

ASSINATURA: 12 de maio de 2025.

Santana-BA, 12 de maio de 2025.

Atenciosamente,

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO

Prefeito Municipal